Fi 12° Trofeo CANOVASPORT - 7° Meeting CITTA' DI MONSELICE

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana

Monselice, Sabato 17/06/2023 ore 10:43
Cron: A - Base v.: 50

PIOTTO MARTINA
SCHIAVON ANITA

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 5 DANILINDA
2 1 2 CERCATO NINA
3 2 4 SARTORIVITTORIA
4 1 8 MENEGAZZO ELISABETTA
5 2 5 RAFFAGNATO GIULIA
6 1 1 DAL FERRO CHIARA
7 1 4 MACCHIA CATERINA
8 2 7 GISLON ALICE EGLE
9 1 3 CARNIATO ARIANNA
0 2 8 VOLPIBENEDETTA
1 1 7 DE GIUSTI VERONICA
12 3 6 PIZZOLATO SOFIA
13 2 6 VOLPE MARIA VITTORIA
13 1 6 PIATTO VITTORIA
15 2 2 DILENARDO IRENE
16 3 4 SOCCAL ALICE
17 3 5 PULZE YASMIN
18 4 3 FAVRETTO GAIA
19 4 7 POZZATO SILVIA
20 4 4 CAMPOSEO AURORA
21 3 7 RONZON VIOLA
22 2 1 ADAMI DALLA VAL SOFIA
23 3 3 GAFFO LINDA
24 4 5 MOCANU ALEXANDRA IOANA
25 4 6 MANGIONE RACHELE
26 3 2 VEDOVATO SOFIA
27 4 2 GARDINI CAMILLA
28 3 1 MORETTI MADDALENA
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Cat.: Esordienti B F 2013

Societa

FREE TIME ASD

CENTRO NUOTO STRA
MONTENUOTO SSD

MIRANO NUOTO

MIRANO NUOTO

CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
NUOTO VENEZIA SSD

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

MONTEBELLUNA NUOTO ASD
NOTTOLI NUOTO 74
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
AMATORI NUOTO SSD ARL
CENTRO NUOTO STRA

SOC. NUOTO GEMONESE SSD
CENTRO NUOTO STRA
MIRANO NUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
SPORTCLUB MERAN

SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD

SOC. NUOTO GEMONESE SSD

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L

AMATORI NUOTO SSD ARL
CENTRO NUOTO STRA
FREE TIME ASD

MIRANO NUOTO

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
PADOVANUOTO

Tempo

01:43.72
01:44.49
01:45.59
01:45.67
01:46.90
01:46.97
01:47.59
01:47.63
01:47.92
01:48.53
01:49.77
01:49.96
01:50.42
01:50.42
01:51.59
01:54.26
01:54.86
01:54.96
01:55.05
01:55.76
01:56.95
01:56.96
01:58.26
01:59.62
02:00.39
02:03.39
02:07.29
02:08.29
ASS
SQU

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00
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